２０２３年２月吉日

お取引先各位

光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社

本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号

  〒536-0025 TEL:06(6969)1821 FAX:06(6969)1825

           東京支社

 TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ：東京都中央区築地１丁目１３番１０号
〒104-0045 TEL:03(6278)8705 FAX:03(6278)8718

適格請求書発行事業者に関する弊社登録番号のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、首題につきまして、２０２３年１０月１日から消費税の適格請求書等保存方式（いわゆ

るインボイス制度）が導入される予定です。この制度導入を控えて、弊社では適格請求書発行事

業者としての登録を受けましたので登録番号をご通知申し上げます。

適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ７１２０００１０１４８０７

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご確認

いただくことができます。
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/

敬具